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Föreningen  

Röstånga IS – Vision 
Idrott, utveckling, gemenskap och glädje för alla! 
 
Röstånga IS – Verksamhetsidé 
Att med idrott i centrum, möjliggöra utveckling individuellt och i grupp i föreningens verksamhet. 
 
Röstånga IS – Kärnvärden 
Idrott – Vi vill skapa en rolig, meningsfull och hälsosam fritid för alla i Röstånga med omnejd.  
Utveckling – Genom öppenhet, nytänkande och långsiktigt engagemang bidrar vi till positiv 
samhällsutveckling. Barn och ungdomar är vår framtid och allt engagemang vi ger dem nu kommer 
ha stor ha stor betydelse för dem och för oss alla längre fram – utvecklas i samverkan med 
omvärlden. 
Gemenskap – En öppen och inkluderande verksamhet där alla är välkomna och ges möjlighet till 
deltagande efter sin förmåga. Allas lika värde är grunden och vi arbetar medvetet för att skapa en 
kultur där alla känner sig delaktiga med stor fokus på jämställdhet och mångfald. Alla ska kunna 
bidra med hela sin förmåga oavsett kön, nationalitet, etniskt ursprung, ålder eller sexuell läggning. 
Föreningen arbetar för att motverka alla former av intolerans t.ex. sexism, rasism, homofobi och 
funkofobi. 
Glädje – Röstånga IS ska skapa en rolig, meningsfull och utvecklande verksamhet. Respektera 
varandra och behandla andra som man själv vill bli behandlad. Stötta, positivt kroppsspråk, positiv 
attityd och ta ansvar för att alla ska känna sig välkomna. 
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Inledning – Ordförande har ordet  

2024 har varit ett år med hårt arbete men också med drömmar och visioner som blivit ännu ett steg 
närmare förverkligande. Vi har drivit vidare projektet med att skapa en aktiv utemiljö på Odenvallen 
för alla, vilket resulterat i ett nu beviljat finansieringsstöd för en Aktivitetspark. Detta är en 
fantastisk möjlighet för oss att ytterligare stärka vår verksamhet och erbjuda ännu fler aktiviteter 
för våra medlemmar och samhället i stort. 

Våra grundvärderingar ”Idrott – Utveckling – Gemenskap – Glädje” har genomsyrat allt vi gjort och 
fortsätter vara kärnan i vår förenings verksamhet. Vi har en aktiv fotbollssektion samt en skid och 
motion sektion som erbjuder något för alla, oavsett ålder och nivå, och fler har upptäckt glädjen i 
att träna genom vår gruppträning och inne- och utegym, vilket vi tycker är fantastiskt roligt.  

Vi ser mycket kämparglöd och hårt engagemang från både spelare och ledare inom 
fotbollssektionen, som gör att vi kan fortsätta bedriva en fotbollsverksamhet där både vi som 
förening och individer kan utvecklas och växa. Det finns ett driv och en glädje som gör att vi orkar 
trots motgångar och vi är mycket stolta över allas prestationer under året. Tjejerna i RSK som 
fortsätter att utvecklas och i år nådde hela vägen till seriekval, våra Herr Seniorer som reser sig upp 
och krigar vidare trots många tuffa förluster i bagaget och inte minst vår barn- och 
ungdomsverksamhet som blomstrar med stor potential och inger hopp om en ljus framtid för 
Röstånga IS.  

Tack för ert fortsatta stöd och engagemang. Tillsammans skapar vi en förening att vara stolta över.  

Jim Persson 
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Styrelsen 
Ordförande   Jim Persson 

Vice Ordförande  Jean Andersson 

Sekreterare   Louise Olsson 

Kassör   Martina Tjörnestig 

Ledamöter   Cecilia Karlsson 

  Frida Malmström Andersson  

Jonas Mader  

Jörgen Bergendorf  

Magnus Persson  

Marie-Louise Persson 

 

Röstånga IS styrelse har under året haft 13 st protokollförda styrelsemöten inklusive årsmötet och 

konstituerande mötet. Signerade protokoll från styrelsemötena finns arkiverade samt 

arbetskopiorna sparas digitalt. 

Utöver detta har en del styrelsemedlemmar tillsammans med övriga medlemmar haft ett antal 

separata arbets- och sektionsmöten inom respektive ansvarsområde. 

 
Revisorernas sammansättning 
Mikael Pehrsson, Christina Sjöström, Vanda Kehr (Suppleant) 
 
Valberedningens sammansättning 
Per Sjöström (Ordförande), Patrik Persson, Anna Haraldsson Jensen 
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Sektioner & arbetsgrupper 

Sektioner för föreningens idrottsliga verksamhet har haft följande sammansättning:  

Fotbollssektionen:  

Jonas Mader (Sammankallande), Simon Karlsson (Ansvarig Herrsektionen), Birgitta Rydén (Ansvarig 

Damsektionen), Olof Andersson (Ansvarig Ungdomssektionen), Marko Karjalainen 

(Klubbadministratör) samt tränare och lagledare 

Sektionen har under året haft 6 st protokollförda möten.  

 

Skid- och Motionssektionen: 

Sami Karjalainen (Sammankallande), Viktor Jensen (Ekonomiansvarig), Gunnar Friberg, Nils-Olof 

Nilsson, Klara Karnerud, Nils-Anders Olofsson, Frida Malmström Andersson och Björn Dahlström 

Sektionen har under året haft 5 st protokollförda möten.  

 

Föreningens tillfälliga samt tills vidare tillsatta arbetsgrupper har haft följande sammansättning:  

Odenvallengruppen: Magnus Persson (Sammankallande), Nils-Anders Olofsson, Carsten Jacobs 

(Vaktmästare), Jean Andersson och Vanda Kehr 

Trivselkommittén: Marie-Louise Persson (Sammankallande), Christina Nilsson, Emma Andersson, 

Christina Sjöström, Amelie Rydén och Ida Malm  

Kioskansvarig: Marie-Louise Persson 

Kommunikations- & Marknadsföringsgruppen: Frida Malmström Andersson, Birgitta Rydén, Louise 

Olsson och Magnus Nilsson 

Sponsorgruppen: Christina Nilsson (Sammankallande), Magnus Persson, Jean Andersson, Birgitta 

Rydén och Jörgen Bergendorf  

Loppisgruppen: Jörgen Bergendorf (Sammankallande) och Anna Haraldsson Jensen  

Lotteriansvariga: Marie-Louise Persson och Emma Andersson  

https://sign.visma.net/sv/document-check/8443d3d1-9b11-4ca3-b104-c6eea288caeb

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Röstånga IS 
Verksamhetsberättelse 2024 
 

Årets aktiviteter & höjdpunkter 

Fotbollsektionen 

• Sektionen har under året påbörjat arbetet med att strukturera upp sektionsarbetet samt 

fördela ansvar till en större del av gruppen. Bland annat har fokus legat på att få till 

regelbundna sektionsmöten samt påbörja arbetet med en onboardingplan för nya ledare. 

Mycket engagemang har lagts på att stötta nya ledare med det administrativa arbetet 

såsom anmäla till seriespel, rapportera i Fogis mm. Men även enklare uppgifter som att 

närvarorapportera har avhandlats.   

• Dialogen och samarbetet med Intersport har fortlöpt vilket resulterat i att rutiner och policy 

för föreningskläder till ledare har klarlagts och att vi kan fortsätta erbjuda lönsamma inköp 

för våra medlemmar.  

• Odencupen genomfördes i vår regi för andra året i rad i september. Nu med 13 lag och ca 90 

deltagande barn från vår och närliggande föreningar, vilket var en mycket positiv utveckling 

sedan föregående år.  

• Barn- & Ungdomar 

o Inom verksamheten hade vi under året haft 6 st aktiva lag, från Boll & lek till 

P12/F12, som genomförde regelbundna träningar med generellt god uppslutning.  

o Samtliga lag utom Boll & lek och F12 har deltagit i fem- eller sjumanna seriespel. 

Utöver seriespel har flera av lagen även haft som målsättning att delta på cuper 

vilket man gjort och som varit mycket uppskattat och givande för barnen.  

o Fokus och höjdpunkter har även för de flesta av lagen varit att på olika sätt arbeta 

med lagandan och att vara en schysst kompis vilket har gett resultat.  

o Man har även arbetat med att utveckla teknik och fotbollskänsla bland de äldre 

spelarna, tex. med hjälp av Coerver coachningpass.  

o För spelare födda 2015 var en stor händelse att få spela förmatch på Eleda stadion i 

Malmö och vara maskotar till Allsvenska matchen mellan Malmö FF och IK Sirius.  

o Laget för flickor födda 2012-2014 som startades upp hösten 2023 håller igång och 

tränar regelbundet. 

• Herr Seniorer 

o Truppen bestod under året av 20 spelare och 3 tränare/ledare och har haft 90 

träningstillfällen, tyvärr med dålig träningsnärvaro (i snitt 10 personer). Även ett 

träningsläger i Halmstad genomfördes där teori varvades med 4 st träningspass samt 

olika lagaktiviteter.  

o Man spelade A-lagsserien, Division 6 Västra Skåne med 22 matcher och slutade på en 

10:e plats med 6 poäng, 20 gjorda mål och 100 insläppta mål. Målsättningen för året 

var att inte hamna sist i tabellen vilket uppnåddes men man hade önskat fler poäng 

än 2023, vilket det inte blev.  

o Årets höjdpunkter för laget var vinsten hemma mot Norra Rörum med 3-2 samt att 

se de yngre spelarnas och lagets utveckling.  
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• Dam Seniorer (RSK Söderåsen) 

o Spelartruppen har under året bestått av cirka 23 spelare, 2 ledare och 3 tränare. 

Laget har tränat 2 gånger i veckan från slutet av januari till mitten av november med 

stort engagemang och god träningsnärvaro. 

o Under året har laget spelat i Division 4 Dam Mellersta Skåne. Säsongen resulterade i 

10 vinster, 6 oavgjorda matcher och 4 förluster, vilket gav RSK 36 poäng, 32 i 

målskillnad och en 3:e plats i tabellen. RSK Söderåsen fick kvala till Divison 3 och fick 

där möta Ängelholms FF, men efter en oavgjord match och en förlust stod det klart 

att man stannar kvar i Division 4.  

o Årets höjdpunkt var kvalmatchen mot Ängelholms FF, där RSK lyckades spräcka deras 

hållna nolla för säsongen. En annan uppskattad aktivitet var fotbollsdagen för flickor 

i Röstånga som arrangerades för andra året i rad. Uppemot 30 flickor samlades på 

Odenvallen.  

 

Skid- och Motion 

• Träningsmöjligheter i både inne- och utegymmet har erbjudits. Antalet medlemmar för 

gymmet har ökat och glädjande är att seniorer utgör en del av ökningen. 

• Olika sorters gruppträningspass i Röstånga idrottshall har hållits enligt schema. Dessa 

upplevs som populära och nytt pass för året var Lättgympa. 

• Man har tyvärr inte kommit så långt i arbetet som önskat, gällande att utreda och driva 

frågan hur elljusspåret ska underhållas och skötas från kommunen. Detta beror på bristande 

återkoppling från kommunen. 

• Tyvärr gavs det detta år, pga. vädret inga möjligheter till att erbjuda längdåkningsspår. 

• Sektionen har även fortsatt arrangerat bastubad för allmänheten på fredagskvällarna under 

vinterhalvåret på Odenvallen. 

• Röstånga IS fick bidrag från Svalövs kommun för att sektionen ansvarar för märkning och 

tillsyn av Skåneleden från Nackarpsgård till Jällatorpet, inklusive vindskyddet på Jällabjär.  

 

Övergripande 

• Ett fokusområde för Styrelsen och framför allt den tillsatta projektgruppen, har under året 

varit att slutföra ansökan om bidrag till Steg 2 i vårt Utemiljöprojekt – Aktivitetsparken. 

Ansökan till Allmänna Arvsfonden och RF SISU skickades in under kvartal 2 och 3. I december 

fick vi de goda nyheterna om att vi blivit beviljade projektstöd på drygt 7,6 miljoner från 

Allmänna Arvsfonden och ytterligare 4,7 miljoner från Riksidrottsförbundet.  

• Föreningen har under året blivit tilldelade olika former av bidrag och stipendier. Värt att 

nämna är bla. bidrag från Ekeby Sparbank både för att täcka renoveringskostnader av 

klubbstugan men även för att stötta vårt arrangemang Flickfotbollens dag som genomförs 

inom ramarna för RSK, bidrag från Sparbanken Skåne för att köpa in en sarg för att kunna 

arrangera cuper samt att Cornelia Sjöström tilldelades Sparbanksstiftelsens Färs & Frosta 

Idrottsledarstipendium på 10 000 kr.  
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• Initiativ togs att bjuda in spelare bland de äldre barnen till att vara Bollkallar under 

Herrlagets matcher. Syftet var dels att för att underlätta och göra så att matcherna kan flyta 

på bättre men även för att arbeta med förebilder, inspiration och kontakt mellan Seniorer 

och våra unga inom föreningen. 

• En loppis i föreningens regi genomfördes i början av maj, även detta år samtidigt som 

Röstånga Turist & hembygdsförening hade sin växt- och bakluckeloppis och gav ett tillskott i 

kassan. Under året har strategier och en plan satts tillsammans med en mycket engagerad 

arbetsgrupp för hur vi kan utveckla vår loppis ytterligare och på längre sikt. Första målet är 

att arrangera en loppis med mer och bättre loppor som driver fler besökare, större intäkt 

och ökar gemenskapen inom föreningen. Denna kommer hållas den 24/5 på Odenvallen. 

• För att bidra till den goda gemenskapen i föreningen och belöna goda insatser, har 

Trivselkommittén även i år arrangerat flera uppskattade tillställningar. Bl.a. 

säsongsavslutningar för barn- och ungdomslagen, en Ledarträff på Stationen, samt Gåsaboll 

med efterföljande Höstfest på Röstångagården i oktober. 

• Under årets Jul i byn representerades Röstånga IS av Styrelsen, där vi med sålde lotter samt 

syntes och träffade våra medlemmar och byinvånare i ett annat sammanhang än träning. 

• RSK samarbetet har flutit på och mot slutet av året hölls flera positiva och bra diskussioner 

och möten med engagerade från både vår och övriga samarbetsföreningar. Detta 

resulterade i att det inför 2025 finns goda förutsättningarna för ett fortsatt gott samarbete 

och stabil verksamhet. 
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Medlemmar & Ekonomi 

Medlemmar  

Aktiva 

Fotboll 154 st (varav 127 st barn/ungdomar) + 23 st RSK Söderåsen 

Gruppträning 37 st 

Gym  110 st 

Övriga (tränare, ledare, styrelse mfl.) 40 st  

 

Passiva (Medlemslotter) 158 st 

  

Ekonomi 

Intäkter 984 156 kr 

Kostnader för verksamheten -325 620 kr 

Övriga kostnader -210 487 kr 

Lönekostnader -442 912 kr 

Avskrivningar -63 515 kr 

Räntor 15 819 kr 

Årets resultat -42 559 kr 
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Slutord 
Styrelsen tackar för förtroendet att ha fått leda föreningens verksamhet genom året. Vi riktar ett stort och 

varmt tack till alla träningsaktiva, tränare, lagledare, föräldrar och aktiva inom föreningens sektioner och 

arbetsgrupper för allt engagemang och alla viktiga ideella insatser. Med alla dessa ideella insatser kan vi 

blicka tillbaka på ett givande år och se fram mot ett spännande 2025, där vi tillsammans fortsätter att arbeta 

för att utveckla föreningens verksamhet ytterligare.  

Röstånga den dag som framgår av min elektroniska underskrift 

………………………………………… ………………………………………… 

Ordförande Jim Persson Vice ordförande Jean Andersson 

………………………………………… ………………………………………… 

Sekreterare Louise Olsson Kassör Martina Tjörnestig 

………………………………………… ………………………………………… 

Ledamot Cecilia Karlsson Ledamot Frida Malmström Andersson 

………………………………………… ………………………………………… 

Ledamot Jonas Mader Ledamot Jörgen Bergendorf 

………………………………………… ………………………………………… 

Ledamot Magnus Persson Ledamot Marie-Louise Persson 
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